
Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е 
Принято Думой Лазовского

                                                                                                              муниципального района 
24 декабря 2014 года

О признании утратившим силу решения Думы 
Лазовского муниципального района от 26.05.2010 г. 
№ 208-МПА «О муниципальной целевой Программе 
«Совершенствование организации первичной 
медико-санитарной, скорой медицинской, первичной 
доврачебной медицинской помощи на территории 
Лазовского муниципального района в 2010-2015 г.г.»

     
Руководствуясь  Бюджетным  Кодексом  РФ,  Уставом  Лазовского  муниципального

района, на основании заключения контрольно-счетной палаты Лазовского муниципального
района, Дума Лазовского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Решение  Думы Лазовского  муниципального  района  от  26.05.2010  г.  № 208-МПА «Об
утверждении  муниципальной  целевой  Программы  «Совершенствование  организации
оказания  первичной  медико-санитарной,  скорой  медицинской,  первичной  доврачебной
медицинской помощи на территории Лазовского муниципального района в 2010-2015 г.г.»
признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                          А.С. Кубарев

с. Лазо
24.12.2014 г.
№  239- МПА


